

Anexă la Hotărârea Consiliului Județean Arad nr. 59/23.02.2023

Materiale de protocol și reprezentare

Produse de promovare personalizate necesare pentru promovarea imaginii județului Arad, pentru prezentarea la târgurile de turism sau pentru acțiuni de protocol:

- cămăși: 15 buc. x 180,00 lei/buc. = 2.700,00 lei
 - tricouri tip polo: 30 buc. x 90 lei/buc. = 2.700,00 lei
 - plase personalizate: 1.000 buc. x 27,00 lei/buc. = 27.000,00 lei
 - șepci personalizate: 100 buc. x 20,00 lei/buc. = 2.000,00 lei
 - veste personalizate: 30 buc. x 250,00 lei/buc = 7.500,00 lei
 - pulovere personalizate: 30 buc. x 250,00 lei/buc. = 7.500,00 lei
 - pixuri personalizate: 500 buc. x 10,00 lei/buc. = 5.000,00 lei
 - magneți personalizați: 500 buc. x 7,00 lei/buc. = 3.500,00 lei
 - mesh-uri pentru casete luminoase: 6 buc. x 190,00 lei/buc. = 1.140,00 lei
 - aparat de biguit: 1 buc. x 2.000,00 lei/buc. = 2.000,00 lei
 - standuri verticale pliabile pentru expunere materiale de informare turistică: 4 buc. x 1.250,00 lei/buc.= 5.000,00 lei
 - fotolii tip „bean bag”: 14 buc. x 900,00 lei/buc. = 12.600,00 lei
 - taburete personalizate: 20 buc. x aprox. 800,00 lei/buc. = 16.000,00 lei
 - Televizor LED cu cablu HDMI și suport TV vertical: 2 buc. x 5.500,00 lei/buc. = 11.000,00 lei
 - Cort personalizat cu cadru metalic: 1 buc. x 9.000,00 lei/buc.= 9.000,00 lei
 - Machetă arhitecturală de mari dimensiuni a județului Arad: 1 buc. x 120.000,00 lei/buc.=120.000,00 lei
 - Studio podcast cu tehnică audio-video: 27.000,00 lei
- Studioul de podcast va cuprinde următoarea aparatură foto-video:
- Soft editare Edius X Pro, 1 buc. x 2.800,00 lei
 - Aparat Canon EOS R7 Aparat Foto Mirrorless Full-Frame Body, 1 buc. x 7.700,00 lei
 - Obiectiv Canon EF 24-105mm f/4 IS USM L II, 1 buc. x 7.500,00 lei
 - Trepied Manfrotto MVH502AH 4 Kg Fluid Head + Miliboo MTT602L Video Tripod 193 Cm + 75mm Half Ball, 1 buc. x 1.500,00 lei

Accesorii:

- Lampa foto-video Tolifo GK-S60 LED Bicolor/RGB, 1 buc. x 1.100,00 lei
- Card Kingston Canvas Go Plus SDXC 256GB Clasa 10 UHS-I U3 V30 170Mbs, 2 buc. x 250,00 lei/buc. Preț total: 500,00 lei
- Casti Sony Pro – MDR-7506/1, negre, 1 buc. x 600,00 lei
- Synco G2 (A2) Lavaliera Wireless Dublă cu microfon incorporat, 1 buc. x 1.000,00 lei
- Adaptor montură EF la RF-filtre ND interne, 1 buc. x 800,00 lei
- Zoom H6 – Recorder audio portabil, podcast, 1 buc. x 1.700,00 lei
- Rucsac 1 buc. x 700,00 lei
- Acumulatori de rezervă pentru aparat Patona Premium, 2 buc. x 220,00 lei/buc. Preț total: 440,00 lei

-KIT Studio - 5 culori (lățime 3 m), 2 umbrele cu stative și braț, preț 660,00 lei.
Dulap de prezentare cu vitrină de sticlă: 2 buc. x 5.000,00 lei/buc. = 10.000,00
-Clipuri de prezentare a zonelor turistice din județul Arad (trei clipuri): 33.320,00 lei
-Extindere platformă tur virtual interactiv al județului Arad: 7.140,00 lei
-Totem turistic outdoor: sistem digital de afișaj foto/video de exterior: 1 buc. x 31.000 lei/buc. = 31.000,00 lei
-Totem turistic indoor: sistem digital de afișaj foto/video de interior, pentru Sala Marii Uniri: 1 buc. x 19.900 lei/buc. = 19.900,00 lei
-Display pop-up 3D de promovare a județului Arad: 3 buc. x aprox. 4.110,00 lei/buc. = 12.330,00 lei
-Servicii de promovare turistică (în online: postări plătite de promovare pe Facebook sau TV/radio/ziare locale): 100.000,00 lei
-Servicii de realizare și publicare subdomeniu pentru turul virtual: 1.610,00 lei
TOTAL GENERAL: 476.940,00 lei

*Sumele reprezintă valori estimate și includ TVA.